
ZARZĄDZENIE NR 276/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do oceny 
wniosków o przyznanie stypendium w ramach Międzynarodowego Programu Stypendialnego Miasta 

Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią za wybieranie kieleckich uczelni 

Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/291/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 września 2019 r. 
w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej w ramach Międzynarodowego Programu Stypendialnego 
Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią za wybieranie kieleckich uczelni, zmienionej Uchwałą Nr 
XXIX/556/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 18 czerwca 2020 r., zarządza się co nastepuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 481/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji Stypendialnej do oceny wniosków o przyznanie stypendium w ramach Międzynarodowego Programu 
Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią za wybieranie kieleckich uczelni, dokonuje 
sie nastepującej zmiany: 

- § 1 pkt 3) Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„3) Marcin Chłodnicki - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FECC05-AA99-40F9-B213-1D6AE0251AEF. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


